FOTO DHE VIDEO ...

K 0 N K U R S Ministria & Zhvillimit Rajonal, né bashképunim me UN-Habitat Koesove dhe me mbéshtetje té

Ceverise s& Suedise, po organizon konkursin & paré tg fotografisé dhe videos me temén "E dua
E DUA RAJON IN TIM  cvsreoncors

rajonin tim",

ChiEllirmi i kigti konkursi éshbé té identifiko] asetet dhe potencialet - njerézore, ekonomike, dhe naty.
rore - né njé nga 7 rajonet zhvillimore teé Kosovis, Konkursi Eshte | ndars né 20 tema, dhe dy kate-
gori: Ca - Fotograh dhe Ca - Video.

\ / 1. MNatyré dhe Ambient @
/ 2. Trashégimi Kulturore dhe Tradita m
3. Libra dhe Botime g
4. Gastronomi ‘@
5. Ngjarje dhe Festivale Artisitike &
& 6. Turizém, Sport dhe Rekreacion ﬁ?
I 7. Arkitekturé @
- 8. Planifikim Hapésinor dhe Urban E’
@ g. Ekonomidhe Industri E
10. Njeréz (té vjetér dhe té rinjé) ne @
pérditshmeri
PER INFROMACIONE SHTESE AFATII APLIEIMIT
Ehdinistria & Zhwillirmst Rajonal Mga 15 Shikurt deri me 15 Mars, 2024
mizhr.rks-gow net
Vendi i paré EMAIL ADRESA PER DOREZIM
Veendi i dyté Vendi i treté zhwilimirajonal@ris-gov net
Minisric e Zhvilfimit Raojonal ME partneritet me: Ko-financuar nga: [} I Sweden
Ministry of Regional Development U-Habitat Kosava -- sfen:.ge
Ministarsiva Regiomalnog Bazvoio



